
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 

Deliberazione n.     520 
 
 
adottata dal Direttore Generale in data      14/05/2007  
 
 

OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO N. 1 COLLABORATORE 
PROFESSIONALE SANITARIO INFERMIERE – SIG.RA SALARIS EMANUELA – 
Sostituzione titolare assente. 

 
    
  
PREMESSO che nella dotazione organica Aziendale è attualmente disponibile n. 1 posto di 

collaboratore professionale sanitario – infermiere a seguito dell’assenza per 
gravidanza e puerperio della titolare TAROZZI Carla; 

 
ACQUISITA  la deliberazione n. 151/2007 correlata alla pubblica selezione per Collaboratori 

Professionali Sanitari - Infermieri; 
 
CONSIDERATO  che l’Azienda può stipulare contratti individuali per l’assunzione di personale a 

tempo determinato in sostituzione di personale assente per gravidanza e puerperio 
per astensione obbligatoria e facoltativa previste dalle leggi 1204/71 e 903/77; 

 
ATTESO che nell’utilizzo della graduatoria suddetta si è giunti al 4° classificato; 
 
 
ACCERTATO che al 5° posto della suddetta graduatoria si è classificata la sig.ra SALARIS 

Emanuela nata a Villamssargia il 13/07/1969 la quale ha accettato l’incarico; 
 
RITENUTO pertanto, di provvedere all’assunzione a tempo determinato della predetta sig.ra 

SALARIS Emanuela in sostituzione della titolare sig.ra TAROZZI Carla; 
 
    
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 

 
 Per i motivi in premessa: 

 



di assumere la sig.ra SALARIS Emanuela nata a Villamssargia il 13/07/1969 in 
qualità di collaboratore professionale sanitario – infermiere cat. D, in sostituzione 
della titolare sig.ra TAROZZI Carla assente per gravidanza e puerperio; 
 
di provvedere alla stipula del prescritto contratto individuale di lavoro a tempo 
determinato; 

 
di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere  ai sensi delle normative 
vigenti; 

 
determinare che il costo presunto di 9.000,00 € circa, onnicomprensivo, venga 
imputato, al codice 4600301 del piano dei conti aziendale vigente. 

 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
(Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Responsabile Servizio Personale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA USL N. 7 

Carbonia 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Sevizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al________________ 
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

è stata posta a disposizione per la consultazione 
 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n._______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
 
Bilancio 
 
Personale 
 
Collegio Sindaci 


